ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Amélia Rodrigues

Quarta-feira • 30 de Setembro de 2015 • Ano III • Nº 39

GESTOR: GILSETE DOS SANTOS DE SOUZA

Publicações deste Diário

ATOS OFICIAIS

 LEI Nº 656/2015

site: cmameliarodriguesba.imprensaoficial.org

- 2 -

Quarta-Feira

30 de Setembro de 2015

Ano III - N° 39

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS - LEI

LEI Nº 656/15

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

AMÉLIA RODRIGUES, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, aprovou, e a Presidente promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica revogada a Lei 619 de 05 de Dezembro de 2014, que

autoriza o Poder Executivo a contratar Financiamento junto à Caixa Econômica

Federal, a oferecer garantias, e dá outras providências.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, Amélia Rodrigues, 29 de setembro de 2015.

Gilsete dos Santos de Souza.

PRESIDENTE

REVOGA A LEI 619 DE 05 DE DEZEMBRO DE
2014 QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO
A CONTRATAR FINANCIAMENTO JUNTO À
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, A OFERECER

GARANTIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.